
LINEA 2 – Nibionno – Monticello fr. Cortenuova –  

Besana Br.  fr. Calò  

a. s. 2020/2021 

 
 

 FERMATE ANDATA ORARI    

1 Cibrone (Tabiago) Carpani via Don Sturzo  8:25    

2 Gaggio – via Giovanni XXIII 8:30    

3 Nibionno – Scuole Elementari – via Conciliazione 8:31    

4 Nibionno – (stop Centro Carni) – via Diaz 8:32    

5 Nibionno Via Volta, 1/ang. Via Manzoni 8:33    

6 Monticello Br. fr. Cortenuova – Via Piave ang. Via Casati 8:44    

7 GANDHI Villa Raverio – Via Ugo Foscolo, 1 8:50    

8 Besana Brianza – fr. Calò – via Leopardi 8:53    

9 
MAINARDI – Besana Brianza – discesa e salita in via V. 

Emanuele davanti o parte opposta negozio di ottica) 
9:00    

10 Istituto GREPPI – Monticello – via dei Mille)) 9:05    

11 FUMAGALLI – Casatenovo via Giovenzana 9:10    

      

      

 


